
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Игнатовская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

От  22 февраля  2022 года                                                                № 38                                                  
 

О создании в 2022 году на базе МОУ  Игнатовской 
СОШ Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка Роста» 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 01.11.2О21г. № ТВ-1913/02 «Об утверждении методических 

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МОУ  Игнатовской СОШ центр образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка Роста». 

2. Утвердить положение о деятельности центра образования естественно- 

научной и технической направленностей «Точка Роста» на базе МОУ 

Игнатовской СОШ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор: Л.Н. Гаранина 


		2022-03-31T22:24:57+0400
	р.п. Игнатовка
	Гаранина Лариса Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




